关于党校第九期发展对象培训班

报名的通知
各党总支部、直属党支部：

根据中共中央办公厅印发的《中国共产党发展党员工作细则》要求，中共广东外语外贸大学委员会党校拟定于今年9月至10月举办第九期发展对象培训班。现将具体要求通知如下：

一、参加培训人员为2019年拟近期发展对象，参训对象须已在2019年发展党员计划名单中，2016年1月1日以后确定的发展对象必须按照党委发展党员实施细则，由基层党支部填写上报《确定发展对象备案表》。
二、发展对象必须参加培训班学习，参加培训前党组织必须对发展对象进行政治审查，凡未经政治审查、政治审查不通过者，未经培训、培训不合格者，不能发展入党。

三、培训班名额分配：经济学院：91个；管理学院：60个；英文学院：38个；西语学院：25个；东语学院：18个；中文学院：23个；信息学院：12个；旅游学院5个。分配名额非强制完成数量，根据实际情况，可少于分配名额。教工不占名额。

四、请各党总支部、直属党支部认真做好汇总、上报工作，严格把好报名关，避免出现漏报、错报。坚决杜绝出现中途退课的学员。党委组织部不接收各基层党支部直接报送的名单。请各党总支部书记、直属党支部书记于9月17日17:00前将《党校第九期发展对象培训班学员名册（南国）》电子版（见附件）、纸质版及参训学员政审报告纸质版报党委组织部（行政楼204室）。

五、为保持党校学习的严肃性与纪律性，学员名单在正式上报后不再更改。
六、联系人：刘伟炼、赵晓旋；电话：020-22245831；邮箱：gwngdwk@163.com。

附件：1.党校第九期发展对象培训班学员名册（南国）

2.2019年发展党员计划名单

                           党委组织部

　　　　　　　　　　　　　  　2019年9月4日